PB18CNT15PC Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 বদু িতনবদু িতন উপাদান িলরউপাদান িলর িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক - Ocean-Components.com
ই- মইল: Info@Ocean-Components.com
কানা: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
PB18CNT15PC িপিডএফ ডটািশট PB18CNT15PC ডটািশট ডাউনেলাড ক ন এএএএ 1 ডটািশট
Carlo Gavazzi এPB18CNT15PC Carlo Gavazzi সরবরাহকারী Carlo Gavazzi িডি িবউটর
এএএএ 2 এPB18CNT15PC
Carlo Gavazzi
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া PB18CNT15PC
উ পাদক Carlo Gavazzi
িববরণ SEN PHT TB EMIT 18MM PNP NC
িলড ী ি িত / ROHS ি িত
তথ  তািলকা
ভাে জ সরবরাহ 10 V ~ 30 V
ম -
সি ং প িত Through-Beam
সি ং দরূ 590.551" (15m)
িতি য়া সময় 6.5ms, 3.5ms
আউটপুট কনিফগােরশন PNP
অপাের ং তাপমা া -20°C ~ 50°C
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) Not Applicable
আেলার উৎস Infrared (890nm)
েবশ সুর া IP67
সংেযাগ প িত Cable
তােরর দঘ 196.850" (5000.00mm)
সম য় কার Adjustable
PB18CNT15PC
অংশ সংখ া: PB18CNT15PC
তকতা / া : Carlo Gavazzi
পেণ র বণনা SEN PHT TB EMIT 18MM PNP NC
datasheets:
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
PB18CNT15PC এর িবেশষ উে খ
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
PB15NT120-C
িনমাতারা:  3M
িববরণ:  TIE WIRE 15" NATURAL 120LB HD
ক ইন:  Out stock
RFQ
PB1973ABLKBLKEF0
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH PUSH SPST 15A 250V
ক ইন:  Out stock
RFQ
PB18CNT15NC
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  SEN PHT TB EMIT 18MM NPN NC
ক ইন:  Out stock
RFQ
PB1973BBLKGILEF0
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH PUSH SPST-NO 15A 250V
ক ইন:  Out stock
RFQ
PB15NT50-C
িনমাতারা:  3M
িববরণ:  TIE WIRE 15" NATURAL 50LB
ক ইন:  Out stock
RFQ
PB1973CBLKRILEF1
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH PUSH SPST 15A 250V
ক ইন:  Out stock
RFQ
PB15IPPA-1
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  SEN PHT DIFFUSE 150MM PNP
ক ইন:  Out stock
RFQ
PB1973BBLKRILEF0
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH PUSH SPST-NO 15A 250V
ক ইন:  Out stock
RFQ
PB1973BBLKBLKEF0
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH PUSH SPST-NO 15A 250V
ক ইন:  Out stock
RFQ
PB15NT50-D
িনমাতারা:  3M
িববরণ:  TIE WIRE 15" NATURAL 50LB
ক ইন:  Out stock
RFQ
PB1973CBLKGILEF3
িনমাতারা:  E-Switch
িববরণ:  SWITCH PUSH SPST 15A 250V
ক ইন:  Out stock
RFQ
PB15IPPA
িনমাতারা:  Carlo Gavazzi
িববরণ:  SEN PHT DIFFUSE 150MM PNP
ক ইন:  Out stock
RFQ